

ÖZGÜN HİKAYE YARIŞMASI

OKULU MEHMET AKİF İLKOKULU

SINIF 2/H

ADI SOYADI ZEHRA ŞİFA HAKLI



GÖKKUŞAĞI KRALLIĞI

Uzun yıllar önce çiçekli dağın arkasında Gökkuşığı Krallığı vardı. Bu krallık rengarenk çiçeklerle dolu ,ormanlarında kuşlar öten nehirlerinde balıklar yüzen ejdarhaların olduğu bir vadiye bulunuyordu. Krallıkta herkes birbirine yardım ederdi. Bütün halk mutlu yaşardı. Kral ve kraliçe iyi insanlardı . Haklılarını korur onların mutluluğu için çalışırlardı.

Bir gün kraliçenin bebeği olacağı haberi krallığa duyuruldu. Krallıktaki herkes çok mutlu oldu. Kral ve kraliçede çok mutluydular. Aylar sonra kraliçenin güzeller güzeli bir kızı oldu. Prensesin adını GÜN IŞIĞI koydular. Ülkede günlerce kutlama yapıldı. Mevsimler geçti prenses büyüdü. Prensesin saçları daha önce kimsenin görmediği kadar güzel ,uzun ve rengarenkti. Eski bir kehanete göre ülkede rengarenk saçları olan bir prenses doğacak ve bu prensesin çok önemli bir görevi olacaktı ama bu görevin ne olduğunu kimse bilmiyordu. Kral ve kraliçe kızları için çok endişeleniyordu. Onu her şeyden korumak için sarayın bahçesine bile çıkarmıyorlardı. Bir gün prenses bahçeye gizlice çıktı. Bahçede gezip dolaşırken birden ayakları yerden kesildi . Kırmızı kanatlı ,siyah pullu,ağzından ateşler saçan bir ejderhanın pençeleri arasındaydı. Prenses var gücüyle bağırmaya başladı. Sesleri duyan muhafızlar ve saray görevlileri prensesi kurtarmak için oklarını ejderhaya doğru attılar ama artık çok geçti . Ejderha ve prenses çoktan gözden kaybolmuştu.

Ejderha dağların ardına uzaklara doğru uçarken prens çok korkmuştu. Sonunda büyük bir mağaranın önünde durdu. Prensesi yavaşça yere bıraktı. Prensesin gözleri önünde o kocaman ejderha bir anda onlarca küçük cüceye dönüştü. Prenses o kadar çok korkmuştu ki oracıkta bayılacaktı ama içlerinden biri' korkma prenses sana zarar vermeyeceğiz' dedi.

Prenses 'siz kimsiniz diye ?' diye sordu.

Cücelerin kralı' Biz cüceleriz.'dedi. Yıllardır bu mağarada yaşıyoruz .İnsanlardan saklanıyoruz dedi.

Prenses 'Neden beni kaçırdınız?' diye sordu.

Cüce kral 'Senin rengarenk saçlarının var diye duyduk ve gördük ki gerçekten var. Cüce kral üzgün bir şekilde sözleri devam etti. Saçlarından büyümlü bir iksir yapmak istiyoruz . Eski bir kehanete göre saçlarından yapacağımız Bu iksirle halkım güzelleşecek ve insanlar arasında rahatça dolaşabileceğiz . ' dedi.

Prenses çok şaşırđı, cücelerin kırmızı elbiseleri içinde parlayan mavi gözlerine bakarak 'İstiyorsanız saçlarımdan alabilirsiniz ama buna gerek yok ki sizler çok güzelsiniz 'dedi.

Prenses devam etti

- Beni ilk yakaladığınızda düşeceğim diye çok korktum ama beni öyle sıkı tuttunuz ki korkum geçti. Ben daha önce sarayın bahçesinden dışarı hiç çıkmamıştım. Dağları , ırmakları , rengarenk çiçekleri gördüm ve şimdide sizi gördüm ,çok güzelsiniz .dedi

Cüce kral çok şaşırıldı , prenses e teşekkür etti ve bir parça saçlarından kesti . İksiri hazırlamak için mağaraya girdi. Cüce halkı prensesin etrafını sardı . Ona yiyecekler ikram ettiler ,dinlenmesi için ona çok güzel bir yatak hazırladılar.Prensese çok iyi davrandılar.

O sırada Gökkuşuğu Krallığında herkes prensesi arıyordu. Kral ve Kraliçe çok üzgündüler.

Üç gün sonra iksir hazırıldı. Cüce kral geldi tüm halkını topladı ve onlara şöyle dedi.

-Halkım artık iksir elimizde bizde güzel olacağız insanlar bizi gördüklerinde korkmayacaklar çocuklar bizi görünce saklanmayacaklar dedi ve iksiri içti. Herkes heyecanla olacıkları bekliyordu ama hiç bir şey olmadı. Cüce kral da haklıda çok üzümüşlerdi. Prensesten özür dilediler tek isteklerinin güzel olmak bu sayede diğer insanlarla mutlu bir şekilde yaşamak olduğunu söyledi kral.

Kral ve cüceler tekrar birleşerek yeniden kocaman bir ejderha oldular ve prensesi sarayına götürdüler. Prenses başından geçenleri babasına anlattı . Cücelerin ona ne kadar iyi davrandıklarını da söyledi.Kraliçe kızının yokluğunda çok hasta olmuştu.Ülkedeki doktorlar onu bir türlü iyileştiremiyordu. Cüce kral bunu duyduğunda çok üzüldü hemen bir ilaç hazırladı . Krala prensesi neden kaçırdığını anlattı özür diledi ve kraliçe için hazırladığı ilacı krala verdi.

Kraliçe ilacı içince iyileşti . Tüm halk çok sevindi . Herkes cücelerin yaptığı ilacı merak ediyordu çünkü ülkedeki hiçbir doktor kraliçeyi iyileştirememişti.

Kral , cüceleri sarayına davet etti ve büyük bir eğlence düzenledi. Bu eğlenceye tüm halkta davetliydi.Cüce halkı ve Gökkuşuğu halkı ilk defa bir ardaydı. Gökkuşuğu kralı ,Cüce Krala kraliçeyi iyleştirdiği için teşekkür etti ve bundan sonra istedikleri kadar ülkede kalabileceklerini isterlerse beraber yaşayabileceklerini söyledi.

Cüce Kral

-Bizler kısa boylu ve çirkiniz sizinle yaşamak istesek bile bunu yapamayız dedi.

Gökkuşuğu Kralı

- Güzellik dış görünüşle olmaz her canlıgüzelidir. Sizler çok iyi kalbisiniz ,yardımsever ve dürüstsünüz birlikte yaşayabiliriz dedi

Bunu duyan Cüce Kral ve halkı çok mutlu oldu ve Gökkuşuğu krallığında yaşamaya karar verdiler.

Bu habere en çok Prenses GünüŖiği sevindi. Kehanette sözü geçen görevde sonunda belli olmuştu iki krallık birleşti ve birlikte sonsuza kadar mutlu yaşadılar.

SON.